四、八十五週年校慶各項慶祝活動己圓;青結束;誼會於四月八日在再

保大樓辦理，返技活動於五月十七日舉行，同學及技友參加均極

決議:洽悉，同意備查。

T
國主交通太學同學會

為踴躍。所有節目及捐助費用之學長，另詳技廈籌備會議紀錄，

並將在「友聲」刊登，又香港徐仁學長捐美金二百元供較慶租大

巴士之用，己專商申謝，請察竄。

決議:同意備查 O

五、編摸「學府紀聞」有關交大部分之工作會議己於三月十九日下午

第廿三星lZ土豆理監事聯席會議紀主主

問:七十年五月廿二日(星期五)下午三時時

郭南宏膝A>,
玉立一

點:臺北市長沙街 1 段 2 號 210 室

常棋生朱盟問

:s'. A>一
榔克述1平席:陳

h
山
區

『
寸
，

出

陳龍芙翁兆慶〈唐慧直代〉出蠅一吳伯禎〈唐慧貞代〉

二時在電信總局會議室召開，經商定有關學長骨頭執筆，請唐慧

貞學長負責聯絡，請察橫O

決議:除商船部分已交卷外，其餘各技丈稿仍請積極進行。

施振榮(部中和代)鄧啟福(陳龍英代)黃廣志(郭南宏代)

黃女鎔(唐慧貞代):休榮生席:唐慧貞列

乙、討論事項

母投控制工程學系成立系友會，來面提附屬為國立交通大學同學分會

(請傳閱來函)請討論。

二十三辰1 部份

值錄:金記

第

世丸

=席:朱一←
二L

主席致詞(略〉

甲、報告事項
決議:一、各系成立系友會京聯誼會，主意、甚好，有利同學聯菇，本

一、同學會經常費、友聲經常費及友聲基金截至五月二十日止之收支
會深表贊同 o

察拉 Q

二、為加強聯繫，同學會於召開理監事會議時，可邀請各系友

報告如附件 2 詰

決議:同意備查 O

會(或聯誼會〉推學連籍人列席塞加。

三、至於系友會擬附屬於同學會，作為分會一節，因限於現行

會章之限制，目前尚未便辦理，宜使下次修改會主主時再行

二、本會中區聯絡人鄭昌文學長因工作地點調動，詰辭，經值為同意

鑒察 O並敦請周必錦學長接替繼任，請

決議:通過並同意;備主 O

考慮。
三、廿四屆理監事選舉工作順利完成，司選委員會旱報選舉結果:

分二十四是1 部第
理事當選人為段之浩、陳龍英、柳克述、鄧啟福、陳主、法繩一

計六人，監事當選人為施張榮一人(得票數及侯補名單均詳司選

甲、經一致推選朱登泉理事為臨時主席。

一 123 一

乙、討論事項

會第二次會議記錄(請傳閱)除使產生常務理監事後再行旱報社

-122 一

察扭 C會局外，請

T
會收立起在A且

可-
同:£7文通大一、詰推選第廿四屆常務理監事。

10 ,438 , 62

l 上期結存|本期收入 i 本期支出(本期結存

24 ,923.1342 ,600.oo!12 ,855.ool

23.00

11, 928.23, 10 ,745.00

12 ,971.90131 ,853.ODl2 ,855 ,GO

友聲控常費 21 ， 084.62118 ， 323.001 惕， 97ι00

適轉金(廖慶鑒 別， 000.ooi
學長保管)

臺灣土地銀行 1， 0鈍.62118 ， 328.00108 ， 974.00
支存#629三--寸|

友聲基金 1， 172 ， 680.31 凹， 082.50 85 ,000.001 ,176.762.81
郵政定期儲金 的0 ， 000.00 . 8000 ,000.00

郵政劃撥儲金 4 ,667.26 4 ,667.26
#5810

交通銀行

#01-75175

70年 1 月 1 日至70年 5 月 20 日說明:

54 ,668.13

23.0。

22 ,673.23

同學會超常費

週轉金

郵故劃撥儲金

#12946
交通銀行

;1:01-75175

古主主

主哀之7

聽、鏡、郭南宏、金H理事十一人一一未登車、程技明、范

〈以上連任)毀之浩、陳龍英、柳克述、鄧患

主、出蠅一(以上新任)福、陳

、施振榮(訢任)仁才監事三人一一王章濤、陳商議(以上連任)

31,971.90

30 ,438.62

20 ,000.00

目1民補理事三人一一拖克旗、獎祥孫、陶禧躊

關(民捕監事一人一一吳伯禎

主、朱登車三位為常務理事。

常務監事部分百五事出席人數不足，接下次會議寺再行提

選。

二、請決定廿四屆總幹辜人還G

決議:推選譚甫宏、陳

1棄學長，將由服務之事業接構屆錦還休，本決議 :H本會總幹事全

372 ,095.55

50 ,384.76

16 ,000.001

20 ,708 , 00]

368 ,013.05 89 ,082.50 85 ,000.00

42 ,676.76 25 ,208.00 17 ,500.00

29 ,000 , 00 13 ,000.00

20 ,708.00

.(US$379. 91)

13 ,676.7613 ,676.76

4tinHUAHU
內
J

吐
q

QMU

郵
)
交
正
接
銀
金
捐
銀
)

存
金
存
。
遺
臺
美
費
通
向

金
(
儲
(
#
授
存
行
刷
交
位

費
期
費
行
幻
教
(
分
)
印
存
于

基
會
定
會
餵
叮
豐
款
平
存
錄
(
侃

起
久
政
久
適
而
次
捐
延
定
學
款
行

!
永
永
裘
同

其

(廿四)屆總帶事一職請林業主事長擔任，有關交接事項，

由兩位總幹事自行洽辦。

聽學長及義務工作人員數竿東熱心服務，諱:會謹致謝口金

意。

頁、臨時動議

唐慧貞學長提:友聲璁謂書一韻，懇請物已接偉人。

~-一一決議:總編揖一草草一致世望盡學長種讀擔任。惟軍事長擔任期草草

4 ,500.00

1 1， 261， 3圳帥，別 502訟，必叭，3叫54.32

4 ,005.00

~125 一

li
至
口

之斗

日

有年，至為辛勢，故請各方面留意適當年少才俊， f佳薦其

唐學長，先行協楞，然後揖棒 G

-124 一

歡會。

文通大學同學會

主學經常費收文明細在

7
交通大學同學會

同學會經常費拉文明徊在

70年 1 月 1 臼至70年 5 月 20 臼

-
支收 λl 搞 要 出

$ 33 , 328.00 幸Ij 息 收 入
基金撥充友聲經費口。5 ， 000.00

郵 費 $ 9 , 269.00
印 刷

費 89 , 185.00
工 作 浮 貼 10 , 000.00
郵 政 信 箱， 租 {it三 400.00
L戶←rπμ 花 稅 120.00

指w論$1 可1口。， 32臼府提8.00 本 全神 ?叮叮， 收 支 $ 108 , 974.00
上 期 結 存21,084.62
木 期 結 存 30 斗4司Jonhnuhu《Hq9釘L

1039，是12.62 1口斗 計 $ 139 ,412.

收

在

呵
，

9
何

$ 85 ,000.00

$ 85 ,000.00

$ 1, 176 ,762.81

$ 1, 261,762.81

出支

入

存

存

計

質

戶牛J

主已

70年 1 月 1 日至70年 5 月 20 日

)l.1fl

要

交通大學同學會

經

志是辛基金收 jL 明

故

收

結

結

聲
~

L叉

金

期

期

期

充

摘

基

撥

本

A
口

本

上

$ 89 ,082.50i

89 ,082.50[

$ 1,172 ,680.81!

$ 1，此76叫

入

70年 1 月 1 日至 5 月 20 日

收 入| 摘 要 j 支 出

一

$誦， 1肌叫個 舍區司 干哥( 收 入

4 , 500. 收同墊付同學錄印刷費

鄧 費 2 , 485.

印闢贅| 2 , 100.

改選理監事選舉票工作津貼

郵局劃撥手績費 i 170.

υ門、 onunnu - unnulit』ht
事宜 費

代收永久會費轉入其他基金 蝴 ∞"liitl!

神精神 峙42 ， 600.00 本 又可 收 友 $ 12 , 855.

24 , 923.13 上 期
令A 丕口f 存

三位 期 亦。一口• 存 54,668.13

鶴叫鳴$ 6吋7.52ω3 司13 1司』 已T $ 67 , 523.13

-126 一

經審鼓起初審竣事請接議。議決:本期同學遺接于女教育補助金計

有十一人申請，其中張中堅一名學業成績不及格，依規定不于發拾

，惟為鼓勵該生向亭，本期特予照衰，本期先茵張學搜注意其學業

成績加以督促 F 如下學期仍不及格則依現定辦理，其餘均按符規定

照渣。又就讀北一女中盧秀山授與胡翟勝蘭獎學金、。

立交通大學同學會因

學術基金委員會第五十二次委員會議紀錄

問:七十年四月三十日于午五時半

點:畫北市南京東路三設五十三號再保大樓頂樓貴賓室一『可

孫金莖(盧菁棟代) 程欲明胡遣彥范家衛

時

山
心

，
寸
，

(司六十九學年度第二學期代辦各類獎學金或獎學貸金申請書表業經審
出席委員:直著操

議決:本期各校推薦申請學生七十五名，經初審結果其中:

1.交大航技系學生鄭天成、海管系學生陳武藏二名申請陳壽

樁獎學金，其撮行成績僅七十九分不及八十分，經黃委員

廣志查研該三生操行成績原為八十三分，因朝會未到等原

因扣減四分，同意先于發給另茵該獎學金代表人徐λ壽先

該組功審壞事請:復議。
汪寶書」

甘
心

廣黃唐文章乾朱

語位委貝:挑家奸

席:程主任委員

月、.~~

E文清l荐

--'-
~、i~喜紀盡是:趙主

(略)

(詳附件一)

(詳附件二)

一、主席報告:

二、文書祖報告:

三、財務組報告:

正卡吞昭。

2.清大工業工程系學生范姜超光及臺大動物系學生李培芬分

另IJ 申請歐歸藻獎學貸金，但該項獎學貸金規定授給;有大理

科及畫大醫秤，是故攘申請本期暫予發拾，並另區建議歐

陽學長將此項獎學貸金對象增列清大士學院學生為宜G

3.其餘各生均該符規定照贅。

(詳附件三)

/→六十九學年度第二早期同學子女獎助金申請書表美怪審該組初華投

事請援議。

詰決:1.本期同學子女獎助金計有十四人申請3 其中陳故琦、胡靜

芬二名學業成績不及八十分不符規定不于發給，文陳蔥、生

一名缺操行攻讀應請捕兵誼間，如保甲等式八十分以上者

四、審眾組報告:

五、討論事項:

個上次委員會議決議定期舉行茶會招待得獎人及在臺之捐款人或代表

人一案，攏在主求同學會併入校慶節目辦理，現云同學會定於五月十

七日招待校友搭乘專車返回新竹母校學行慶祝活動，本案呵否部i合

再于補發外，餘經初審均符競走頭發。

n 本期武大、與大缺詰翼華獎學金計三名3 移作同學于女獎

同學會併列預獎節百請研議。

議決:併入校慶節目豆豆有招待不週P 仍能木會上夫也5年學辦茶會方

式在本年秋季定期舉辦。

助金。
于 商船校友會將

3.本期一至六名授與雲幸獎學金P 第七名授與楊志推先生獎

學金。

4個主星空學長紀念獎學金處理規則已徵得其哲前致旱、致福兩先生同意:

一 129 一

二J六十九早年度第二學期教授及同學遺接于女教育補助金申請書丟棄

n5
9
制

T
，主主弓斗三;~
區阿甘1 日而

議決:修芷通過。

的歐陽謀獎學貸金現為畫大、清大各一名，經徵得歐陽學長同意宮滅

一名，獎金援高為每學期三千元 y 應減除阿拉請討論 G

議決:建議將itt項獎學質金授給清大理、工學院學生。

的翼華獎學金十名擬調整獎學金額每名為三千元及將原分配其他各校

五個名額改授母校在學同學一案 P 已先後兩次商洽注家禎學控居和

如女士，迄今仍未答攘，如何處理語討論。

議決:本獎學金基金依目前銀行學息可供提高獎學金額九名之需，

原訂名額十名 3 可暫于減少一名，部授給外校的保留五名，

同學子女改為四名，並請程主任委員另面轉告說學嫂。

叫儲炳罐獎學金請調整爵王千元，增加基金鼓動用本金經商洽儲吳德

賣學嫂，迄未答復，如何處理請討論。

議i央:本獎學金基金依目前銀行利息發前為高，向數調整金額之需

，一候，在本學期起援高獎學金為三千元，並函儲學搜查照 G

六、臨時動議:

(→本會代辦黃廷鳳、王炳宇、儲苦果三種獎學金投高金額為三千元三

節，因無法與m款人說其親屬聯繫 Y 其基金華患不足提高獎學金頓

時，擬動用本金，至用完為止，是否可行詩討論。

議決:通過， {并在本學期調整獎學金額為三千古 Q

1吉且這章、學長提案為本會前頭發之各項獎學金乃屬鼓勵性質 y 凡學業

操行;主規定標準者，均得申請，其得獎者，乃屬一項榮譽 P 對極濟

之資助甚徵 O 軍民廿三年班學長隍家主來接議，希望同學中或企業界

人士，一次資助獎學金每名訢臺幣壹拾萬元，以全部本息供一名學

生在大學四年之獎學金，分四年(古八學期〉發給立。又陸學長希

~130 一

望每年徵求十名，捐款人選十位同學設給之，隨學長告以並自扇負

擔三名 p 以資提{昌，詰公決，以便刊登文聲徵求。

議決:陸家主事學長此項揖議以個人負擔一次資助獎學金方式獎披並

資助後學之至意殊足欽佩，唯此種助學方式費每年有固定給

與名額種績不該辦理，非限於一次則更具意義。本案請胡學

長在一步;其陸學長研商後再議。

七、散會。

(附件一〉

文書要立報告

一、六十九學年度第一學胡同學于女獎助金，量t授及同學遺族子女載有補

功金及代辦各類獎學金或獎學貨金均已依照本會第五十一次委員會議

決議浩請財務組學給支票分別獲付得獎人或轉商有關學校轉發，並將

按攘隍讀送交財務組存查。受獎學生姓名成績已遵照決議列表茵送各

捐款人。

二、本會第五十一次委員會議紀錄於七十年一月六月以交同基程(文)字

第四七八號函報同學會備案'M.送刊第二八六朋友聲。

三、歐陽藻獎學萱金現為畫大、清大各一名，每名每學期三千元，起徵得

歐屬學長同意暫改為一名，獎學貸金提高為三千元，但剩餘利皂足室主

護給兩名時，仍囑恢;更為兩名。翼華獎學金項共十名，每名每學期獎

學金二千元，經商詢居和如女士可否調整為三千元增撥基全或減少名

額 3 並J;等原分理其他各校之五個名額改授母校在學同學，迄今仍未答

復。

四、儲炳耀吳學食現為-一名每學期三千元，可否調整馮玉千元增加基金或

動用本金，經茵餒(詩吳德實學嫂，迄未答復。

-131 一

(附件二)
@黃廷鳳獎學金 30 ,000.00

財 芳芳 在旦 主正 主ELZ @)王炳宇獎學金 19 ,000.00

@歐陽藻獎學金 80 ,000.00
(1) 本會所設立之獎助學金截止至七十年四月卅臼止，共計廿七項(請見 3 沈闢芳獎是每金

附表一) ，基金總額為新畫幣 6 ， 324 ， 085.07元(包招新增設之錢盎獎
李育懷 ? 380 ,000.00

學金50 ， 000.00元以及夏以像獎學金增額的，208.60元 P 再加同學會獎

。由翟勝蘭獎學金 100 ,000.00

學金增額100 ， 000.00元)

@徐承:風獎學金 50 ,000.00

(2) 本會於七十年元月十二日豆豆放獎學金，但計訢臺幣 295 ， 50D.OO元。
@楊志雄獎學金 200 ,000.00

的含:交犬同學七十六名218 ， 500.00元
9 股關元獎學金 52 ,000.00

(包括何母紀念獎學金名額) @章:換昌獎學金 100 ,000.00

交大于女 十一名 妞，000.00元 @孟嵩婉如清寒獎學金 201 ,769.39

交六遺族 十一名 47 ,000.00 @交大遺族于女獎學金 160 ,570.00

外投同學 四名 18 , 000.00
@莫土德祥獎學金 400 ,000.00

(3) 本會於七十年四月卅日止桔存遇轉現全新主幣 571 ， 138.27 元(請見附
3 陳壽樁獎學金 120 ,000.00

表一•
@周賢言獎學金 240 ,000.00

附表一:
@瑋家玖獎學金 100 ,000.00

交通大學同學會學術基金會獎學金項目及金額表 @何母紀念獎學金

中華民國七十年四月卅日製 @儲情耀獎學金 是0 ， 000.00

(1)同學會獎學金 1, 803 ,352.70 勻)藺士告慕獎學金 67 ,962.62

@夏以像獎學金 164 ,208.60 @捏成嚴獎學金 325 ,666.49

@儲若梁獎學金 40 ,000.00
@主 鶴獎學金 418 , 554.98

@翼 華獎學金 351,000.00
J毛© ~也G 益獎學金 50 ,000.00

@ 丁世琪校友清寒獎學金 760 ,000.00

@謝東伯獎學金 60 ,000.00
總計新蓋幣 6 ,324 ,085.07

一 132 一
33句、

附表二:

收支平衛表

民國六十九年十二月三日起至七十年四月卅日止

要(收入!友

了心ii」
3圳35 ∞

40 ,000.00

措

前存週轉現金

基金刺息

何問藩學長接付

(何母紀念獎學金)

裙， 收

發放獎助學全

年終致贈(~~校友幫i亡人員)

業務費用(印刷、郵票、車票)

文書濯貼(69年12月一70年 5 月)

交大事生作文比賽獎金

撥付「同學會獎學金」增額

(69年12月 12 白會議抉是)

總支

結存週轉現金

故
平 街 995 ,181. 27支

自

h

山
川
門

295 ,500.00

10 ， 500 ∞

2 ， 443.0∞0::

5,600.00

10 ,000.00

100 ,000.00

995 ,181. 27i

-134'一

571 ,138. 27i

(附件三)

客金 1且報告

一、母校教授及同學遺接子女教育補助金審查報告:

(→本學期r&到申請書十一份內大專學生八名、高中生二名、國中生一

名，除A4 張中堅學業成績不及格外，其餘學業成績與操行成績均

及樁，詳見審查表 O

口為鼓勵同學遺族子弟就學，擬于全部發給，話公決 c

同學戶可l三§IJI冉一空白(一一(備 單
Al 1 3C六 l 張靜(大江|-ii1月叫:張叫一一

A2 I 臺 三!張安|大學 13! 叫 83 叫張錦義

A3| 中興大學(朱宛中 i 大學 14| 6847; 84 ∞|朱錫春 l

A4 !中原理工|張中堅(大學 I 2 58.401 甲 i 張啟賢(學業成績不I •- - ! ， 'm-~~ I : ，，~ I - i -_. -'I I '~'r=<F'- i 及六十分

IA5 I 銘傳商專|朱霓虹 l 三專 I 2 I 72 叫 76.00 朱錫春 l

A6l 銘傳商專 l 姚依依(主專 I 5 I 81 叫 82 叫挑煮 l

A71 東海大學[張中議|大學 |11 77 叫 81 叫張啟賢 l

A8( 北一女|盧秀山|寓中 (1) 77 ∞( 82 叫處永芳|

A9 I 中國海專|姚萬平|專科 1 62 郎 75 叫姚熹!

AlO 和平園中(盧浩中|園中 |2( 37 叫 so 叫處永芳:

All 世界新專 1 師宗|三專 [I 80 叫 79 叫出租洪!

二、各設提報各種獎學金、獎助金、及獎學貸金審查報告:

刊三字學期共股到交大提薦學生申請書有七十份，他校推薦學主申請書

-135 一

五份叮特規定向一一7
發 O

口B25及 B26陳壽樁獎學金，其接行成績不及八十分。 C1 清大范姜

超光工業工程系申請歐陽藻獎學貸金，但該獎學金規定給清大理科

;C3 畫大李培芽動物系申請歐陽藻獎學金，但該獎學金規定給臺

大醫科。

1弓請事閱審查表(甲) (乙)二種，請去決 O

回附本會代辦各種獎助學金內容簡明表 3 請事考。

甲:交通大學部份如下:

聖墊;些戶?于，;is?一系軒刺刺E邱別哺IJ

世空空可哇l世三主主二?竺?丘i 85三竺.0竺00叮?空K山址LI川l i刊! :U; (l( i l仆l ; l i ih一 τ汁
「些哩空哩1 竺于竺竺3心一

3!恥張引明嗨鑒電研呵吋圳i坦!

墊F墊竺f士主竺吋:三竺封f竺旦?!!竺士豆f50 可一一→7~一77-;ττ1川片「17于一一一一一 一寸汀7「「→一一一一→→-一一一一-一一一一-一一下γI「于

墊持世坐!三?竺計.3于.33!空習!?1?一1竺….0心_~oLli! I刊-，--，-'-一←←一才(門1γ一 門

些門哩 !!:1:(11 叫 (Vi 1 下
?j民瑞典|閥 3汁'.77 E叭。 寸:十τ

坦問卅一l 87.401三5.00 1-I I I ! i I !
3(林酬的(7836i 圳Oi1hfJ 「 ;1 7JI丁-I:-I-I-i
51邱陷于運的;呵呵叭。(一一一一一一

閉門團型企且些士山LJ J ;「「71 ! l
E些I~~川 77 .70:~~~~Ll~'_1 i I 丌1hf「
旦起空空空空 7)1)1.51: :di !l 「-77rli1-111
主;咕三世訊 II云;μ…1 Ii I 九十小丌丌!

nhu

一凶13 一周圓一主心一其醉撥被 4i91. 621 8內M白2.501 I I i-l
ph-鈴 應數 4.‘ 001 82.001 I i 1-1

件一寅君資訊 可直II 90 凸80, 82.001 I 1-1

JUB 廖德誡拉庄市 31 90.291 8。啥LOOI 1 -1

叫ISμ世μi"一戶兀一璋 層申一甩物 4 8ο 可』 η白 月79.0八°1 I I 1-1 |!!!!J I!
mB，一再俏建一安 拉-制 斗41 85.5間 01 82.001 I I I 1-/ _1IIIilll
們抖口U 徐紫份以 問自科 4i 89可U 向i 口戶 81. 00 如-I I I I I I i
一mB 一張 榮 計主 3 88 .481 86 仇001 I I I 1-1

nB 田輝攻 土木 3188.30183.00 γ/

的圳B 局大棟計工 318只151 • U八051 81. 00 叫.;

鈞B 鄭天成 航技 4 凸83.20! 79 ω -I

泊B 陳武藏 戶持肉店 4 只υ85.00 守79.001 1I I I I 1-1 I I I [
UB 舌"牛t 岐~ 電工 qο 86 叮711 8。倍LOO仇VI I 1 1-I I I I I
品限制計主jll B6 叫 84 叫 I I I II H 11111I II n
;(施一呵土木 1 3 1 85 叫 83 叫 i I _I[1 -11.1 II I I II II
戶B口陳且盲目輝1電工 31 83.57 83. OO[ I _II I I 1-11 I I I \ r-II

1~f4 i 31 84 .43[ 80.001 I i I i II I I I-II i I I I i I I
3li李飛龍|管科 i 3i 84 .43[ 80.00
nB:E句正t皂白 厝屯信 41 8。生1. 921 8旬1. 00 γ/

Ei楊松壽!控制14 86 可 83 叫 | l | 1 ( | i l l : ( | 14( | i i i i l
缸B 苟嘉章 拉由加 4 86.8內只::>戶 8月3.00 γ/

站B 陳，大姐2日 航技 118。只-斗loJ戶58 凸80.00υ -州A

彷B 林顯峰 航技 可1 i 80υ 34180. DO! Iii I i I II!';
UB 詹士心銘 海管 育4186.2“9月83.0八VI I I I I I I I I I, 1'1 -1

EJ何友司法~'4 戶的 8200:I!IIII_III llll·1111

-137一

T 1IIII11 什 I I I77
I I I I I I I 川| 三
I I I I I I I I 1 I 川I， 1 行]
I I I I i I I I I Ivl I 丌 J

1!一(1|||l idl干什 J

i|!Jii| |i i||lJ 川一 i
I I I I I Ivl ! I寸 E

于|I7|1|l| ||i|||叫 I 1 「 1。
II i Ilvl, lT!

!!||!!l|l||什 I I I
-11--I1-1-1-1-1-1~1-IN
I I I I I 11I '---'-_~_---'-
1-1-1-1I-n-I-Iif \;:n-

I I I I 1 川 ll

I 11 ': II 'I I I I I 'Ivil \
! i I I I vii 11 一I v'l I I

lll|l(|i i(41|l
1l||ll||l!! 叫 I: iii 1 i I I
I \ \ I 1I I I I I Iv/!1 i
i(1 i:|i!!|!!di |

I I I I I I vi I
I I [..;1

i iliiJ
ii i idj

Zi周賓冠辦IJI4! 85. 36181 叫 I 1I
Zi賴間!控制[41 85 叫 83 ∞I I I I
F互相控制 31 85. 59183.001 I
z!獎成(土的 I 84 呵 83 叫 I I I
zl朱信|控制仔 82 叫 84 叫 I I I
(木宗正l 'l!t I141 88 叫 81 叫 1I l

Z|范張明|電信[2[ 88 叫 82 叫 I I""I !
zl呂呵訶4(87 叫示可門口
口

正l顏宏全:計工 i 3 i 87.1T 83 ∞1 I ! I I

ji李俊傑(控制 2 I 85 叫 87 叫 i I I I
2)吳瞬間IJI21 85 叫 84 叫 |lill

z;楊賜麟|的1 4 1 82 但 I 82 叫 I I ! I
旦1郭惠民|航技 3' 82.501 83 叫 i
EJ陳竹一[航的 81 叫 81 叫 i I I I 1
革孟晶對3(8日3 叫一「了下了「
~I丁祈安(海管(41884482 叫 l I
E朱允執柯 41 87 .47\ 84 叫 I I I IJ
草草聶!口口口可 I 1 I : 1

P. I

話|王永盛障問 3 臼 .731 84.001
是|洪景對機制 2) 8905(83 ∞ I i l l i
晶晶振司機制 41 86 叫 85 叫 I I I I I
zl主捕|航技;31 79 吋 83 叫 I I I
2!鄭叫航的179 吋 84∞(一

走向東益(航技(4;79 ∞i 82 叫 1 I I

位豆豆版 3 ， 79 叮叮示': i I I I I Ii [ I I i i I 仆仆
其間技 4 78.6口3 ∞I I i I I I 鬥們7|li i lI
EE昌伊拉2

1

主竺L82ool(1(1 i|||lill!i illl(4!
哥Hrz14176.441 8~ 叫 I i I I I I i|lll||lF
h玲珊運管 2 83 呵 84 叫

'----y------'-----+---!--'--'------'---L i ' I I I I I JJd!
可空空管廿三fi84ooi!liiiI I I i 干lh||;|11

司

空空些企型 83ooi|[lii 川口li|i ~ I i I I
J主棚電物 4 86 日叭。別 I I I ! 1I I I j I I J I II! ;何

甲

(規定給理科

|ν「一一→
84 ∞ljl !現定給醫科

v

主t
口占

備?編號!校名!挂 名|系 別|年科學業成績|操行成績歐陽|華

「清大(范姜函「王業工程 i 3I 81 叫 83 叫 vi

C2!東海|余錦玉!中 文 |4i85 叫 82 叫

C3| 畫大|李培芽!動 物 I 4I 87 呵

C4| 畫大!李惠綿|中國文學 !2 I 87 叫

C5 I 師大 i 鄭秀美|地 理 I 2 84 吋 83.00;

乙、其他各校部份如下:

!、/

三、同學子女獎學金審查報告:

(一)本學期收到申請書十四份，其中習工程者僅三人、理科者一人、農

一人、醫四人，餘皆丈控告。

(二)DI0陳設琦及 D13胡靜芬學業成績均不及八十分不符規定， 1J2L應!涂

名。

由D12陳惠生缺操行成績，應詰捕具證閉，如係甲等或八十分以上者

，可予照給獎學金 Q

側翼幸獎學金分配同學于女五名，不服科系，限家境清真 F 詰分配，

但如分配者是否項交清貧證明。

目附審查表，提請去抉 O

nHuqd
-138

編號i 校名)姓 名|系 那j 年級i 家長姓名|學業成績操行成績附詮

D 1; 畫大(孟懷錄(電機工程 (21 孟世琦 82.501
~

83.321

D2( 交大 1 平 傑|計算棧工程 I 3 i 李廣閱( 82.83 82>2.001
~

D3 女大(梁振字(電子工程 3 區梁焰陸! 82.24 85.00

D 4'1 北醫 i 李 雄 l 醫 學 J51 李貴明) 81. 00
一ι

85.94

D51 畫大(陳嘉美|醫 學 5 陳 豫| 84.68。 81. 50

D 6 ，靜宜 j 江 王其 | 化 學 1 3 i 江雲鈞( 81. 401 87.50!

D7 政大;胡德斑!經 濟 ;4(;胡懋街( 83.811 。。口戶 .V仇o

D 81 屋里吳三玲:公共衛生 (31 吳緯亞; 83向3.20 心84.00

D9i 畫大(← 申 1 醫 學 I 2 i ←元禮 J 82 .43 80.50

DW 臺大|汪屐絃|農 推 II! 汪寶書! 82.0083.28 ,

Dll 畫大(陳蓋住(醫 學 3 陳修吾; 81.831, 80.00

D12 臺大 i 李湘珍|經 濟 l4l 李祥恩! 90.66!

第一條:故校友錢金學長哲閥致豆豆、致福先生還艾遺言為鼓勵現在母校揖

業學生敦品勵學特捐贈新臺幣五萬元為基金，設立「鐘金學長紀

念獎學金J '立委託國立交通大學同學會學術基金委員會(以下

衛稿本會)負責保管運用，以基金華生利息作為獎學金。

第二條:本獎學金發給對象為國立交通大學修讀管理學院擇業之學生，成

績優良且在同一學期內未按受其他獎學金之給與者。

第三峰:本獎學金名額暫定為每年一名，每名每學期三千元，於審定後一

次發給之 C

AU
A
峙
，

4I

第四使"申請人資格如下:

付上于期學業成積總平均在八十分以上者。門設新生得以其
以前高中畢業成績為準)。

(司操行成積在八十分或甲等以上者。

第五條:凡符合本規則第二條第四條各款現定申請獎學金之學生 F 膺於聞

學後依照下列于讀擅自校方備函選送申請之。

(→立憲送申請書一份。(附表)

口被附上學期學行成讀學~份。

月春季申請書膺於三月底以前寄出，秋季申請書 j窟於十足底以前

寄出，逾期恕不安理。

第六條:本獎學金經本會審該組初審後提委員會通過後執行之。

第七悔:凡初次獲獎學生於接受獎學金時，應 i與其最近三寸半身照丹二張

及簡明白傳一篇遠本會存查芷送于 U友聲月刊 O

第八條:不獎學金由本會送請佳方轉發 P 獲獎人踹具韻款投援 j討會存
J誰去、 。

第九條:本是則由三社會通過後施行之，並報同學會備查，修正時亦同。

一 141 一